
QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 6O.83O-O05 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
CNPJ - 41.654.740/OOO1-29 CGF - O6.914.O8O-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Tianguá

Att.: Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial n0.: 11.08.01/2018

Abertura: 10/12/2018 ás 09:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DÊ EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS AO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLINICA DESTE MUNICÍPIO.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

f te m
14

15

19

28

29

36

Quant.

1

1

10

7

5

3

Apr.
UND

UNO

UND

UNO

UNO

UNC

D i s c r i m i n a c ã o
SUPORTE DE WESTERGREEN, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 10

PIPETAS DE VHS MODELO COTADO: BSV020 Suporte Westergreen Para 10 Provas

AGLUTINOSCÓPIO, CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO PVC E ACRÍLICO. POSSUI DUAS LÂMPADAS DE FILAMENTO DE

25W, COM INTENSIDADE REGULAVEL ATRAVÉS DE POTE NCIÔ METRO. OBS; POSSUI APENAS 01 LÂMPADA

MICROPIPETA MONOCANAL, VISOR DIGITAL POSSUI, EJETOR AUTOMÁTICO: POSSUI, CAPACIDADE: VOLUME

FIXO.

MICROPIPETA MONOCANAL, VISOR DIGITAL: POSSUI, EJETOR AUTOMÁTICO: POSSUI, CAPACIDADE: VOLUME

FIXO. MODELO COTADO: GTFIB-0160 Micropipeta Modelo Bíopet Vol. Fixo 1000UI Parcialmente Autoclaváuel

MICROPIPETA MULTICANAL, VISOR DIGITAL: POSSUI EJETOR, AUTOMATKO: POSSUI, CAPACIDADE: VL

VARIÁVEL 12 CANAIS . MODELO COTADO: IMC-12/30Q

AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA, ( ATÉ 7S LITROS) CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE

OPERAÇÃO: DIGITAL, CAPACIDADE: DE ATÉ 25 LITROS MODELO COTADO: AUTOCLAVE ECO EXTRA U LITKOS

M a r c a

GLOBAL

BENFEF4

KACIL

BÍOPET

KWJLAB

STERMAX

V. Unit

RS 115,00

RS 650.00

RS 84,00

RS 85,00

RS 1.734,00

RS 2.934,20

; . - : . . - : reais

seiscentos e cinquenta reais

jilstiTa e quatro reais

ortenia e cinco reais

um mil, seiscentos e trinta e

quatro rea^s

dois ml novecentos e Sinta e

quatro tem s vinte centavos

VALOR TOTAL

Total
RI 115,00

Rí 650,00

RJ 840,00

RÍ 595,00

RÍ S.67C.GD

R$ 8.302.60

cento e quinze reais

seiscentos g cinquenta reais

oitocentos e quarenta reais

quinhentos e noventa e cinco reais

oito ml, seiscentos e setenta reais

Dito mi), oitocentos e dois reais e

Sessenta centavos

RS 19.672,60

dezenove mil, seiscentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

Valor Global da Proposta: RS 19.672,60

Dezenove Mil. Seiscentos e Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos

Validade da Proposta: Conf. Edital
Prazo de Entrega: Conf. Edital
Validade do Registro de Preço; Cont. tdital
Condições de Pagamento: Conf. Editai

Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA N° 1359-2 - C/C1Q5156-3

Dados do Representante para Assinatura do Contrato:

Nome: Hugo Davi Hebouças

Endereço: Rua.Francjsca Clofilde, n° 440 Bairro. Rodolfo Teofilo

CPF: 035.309.693-59

CNH: 04302032766

Cargo. Representante Comercial

Email: quimifortltcla@hotmail.CQm

Estado Civil: Solteiro

Nacionalidade: Brasileiro

Fortaleza, 10 de Dezembro de 2018


